Memopanoymaa
Kocoimuia
I. Herisri kepcerkimrep,

MeMieKeTTiK MeIHIMHATBIK Y BIMAAPFA apHAJFAH XKAJNBI HHUKATOpJIAp

Ne | MimpukaTopaapibin ARnapar Kesi/ e WKocuap | Daxr 2022 x.
o [exri moni 5

p\c aTayni ostxem Gipstiri 2022k,

1. Meﬂnum-xanmm MOKBK bap ( 3 HKBLIT Bap ( 3 b1
YHABIMHBIH, AKKPEAUTTCY bonyst Mep3imMre). Mepaimre).
AKKPEINTTEY K TYpaJIbl KyQNliK 06. ]-_ 1.2020 06.11.2020 K, Ne
Houybl o 100 Oyi#tpsr :

% OYHPBIK. sl
Tipxey Ne ; Tlpxeg‘NQ 1
kz10vEG00 |1 R
010576 ;

2. | baitkay xemecin kypa | JACHPO mepexrepi Bonysr . Bounyst .

oreipsi, KK kenry | Bonysr | Baitkay Baitkay

| KeHeciMeH kenecivMen DK
[IPKK ey, | keuty.
Oximuixrin | Oximuixrin 2014
2014 >xBUFSLL | XKBUTFBI 26
26 May ChIMIAFDI
Maychimzaarsl | No224/6
Ne224/6 KAy JbIChL,
KayJIbIChI.
3, | Meuunuansix yiisiv | Kabuserrik seprrey | 100%

CAUTBIHBIH KBIZMET 100% 100%

eTyi

4, | Canachl3 MTKC~1bi TYCIpY AJJBIHFDL
MEIHIMHANBIK KOMEK €CeITI
KOPCETKEH YIIiH KE3eHMEH 0 Tenre 0 renre
AIBIHFAH KapIKbl CABICTHIPFAN
KapaKaThINBIH Yiect a TOMEHIECY

5. | Kpenuropnsik kapbis | Kbt COHBIHAAFBI 100%
¥3ax Mepsimal Icpenm'rgpnbxx / Honmaybl Ohin 0 e

Oeperiex Ty pails!
; PECME MUIIMETTED

6. | Caitrra HHTEPAKTHBTI publicbudget.kz 100%

KﬂpTaHb% . camThl 100% 100%
OpHANACTLIDY,
HAKTHIIAY :

7. | MeauuuHanbiK OX ]I ecebi TabBICTHUIBIK
VHBIMHBIE KapKbUIbi | Nol41/e Hpicatns 0-1eH JKOFaphl 0,05 0,05
M

8. | Ecerrri kesemyeri Orinimrepmi TipKey
HEeri3aenrex YKy PHAJIB
IArLIMAap Bonamays! Bonmayst | bonvaysr




© Cansl Men
| MamarIBIKTapBIH

KOPCETE OTHIPHIIL,
J19pirep Kapiapbiibly
TAIIIBUIBIFBL

ITrarreik Kecre,
ABX ecenrepi-
Kaj(pIap

100%
Oosmaynl

100%
Gosmaynl

100% Gonmayei

10

Hopirepnepnin  mrar
OipiikTepinin camp

LrraTThik O6ipiikrep

100%

172,5

Hopirepnepain  HaxThi
CAHBI

Gipitikrepi

100%

1156

12

10 Mbiy
LIaKKan1a
Kajplapmen
KaMTaMachi3
KopeeTKimi

TYpPELIHEA

eriny

attssnaps

100%

12

13

KMK LTATTHLK
Oipmikrepinin caupr

100%

563,75

563,75

14

KM naxrn canp

100%

444

15

Canpi Kepcere
OTBIPBIIL, KM
TAIIUBUIBIFB

100%

Kok

444
Kok

16

Hopirepnepmen
TOJBIKTHIPY

100%

100%

100%

17

KMK sxnmaxray

100%

1 T00%

100%

18

OB6BICTBI
MCIMLHAIBIK
yibIMIapeiHga MAXK
= f4  aKmaparTLiK
KyHenepai enrizy

bonysi

Bounywr

100%

100%

=

Meuununa
KbI3METKepIiepin
nepbec
KOMIIBIOTEPAEPMEH
KAMTaMachl3 eTy

Mattespaps

100%

100%

100%




1. Beitin Golipinina KOCHLIMIA HHANKATOPJIAD

1. Kenesa MeunuHAIBIK KOMCK CTAHNMIIApPL

farajnay HHAMKATOPJIAPLI

THBIH MeHIHHABIK KbI3METTepiHiH canachiH

Ne UnpuraTopaapabin Axnapar Kosi/ IHexcri moni Kocnap ®axr
p\c aTaybl eJmem GipJiri 2022w, | 2022 x.
| 2 3 4 5 6
20 | KP JICM-225/2020 Eeenrrix Jiepexrep Keminpe 90% (bK-
GyipbIrbIHa COHKeEC JIaH Toyencis
mraKpipy et JKMK ceberrrep GoMbIHLIIA) 90.5% Kem
Gpurajackia Oepy MoHS : : )emecv 99,1%
LIAKBIPY OPHBIHA KEILy
coTineH GacTaln yakbITThl
caKTay
21 | Ka6suiay GesiMinecine Ecenrik HpIcaHap 70% xem emec
HWETKIBLIrEH e CatbiHaH 0% xen
emjieyre s 85,2%
HKATKBISHITFAH AP BIH
YIIEC CAIMANDI
22 | Kopeerinimaep  Gonran | Ecerrrik Hbicanaap 100%
kesge JKMK raceivannay
Ke3eHinjie OpBIHANFaH 100% 100%
TPOMOOTHBHCTEP/IiH,  YIEeC :
caMark!
23 | Corvl pearmmatpst | Beentik HpiCaHap 450 s
MKaPIaIapbIHEIH yJec 50% xem emec cmeé’ 72,2%
CAIMAF bl ‘

KK «Ilasinogap 001BICTBIK eff; 2
MeHIIHHAJIBIK KOMEK CTaHIMSCLE ;

facibIChl

K. AXMET:KAHOB




I. OcHoBHbBIE UHIHKATOPbI

Ipunooicerue
Kk Memopandymy

Oomme MHIMKATOPBI IV POCYAAPCTBCHHBIX M CAHIHHCKHX OPramul anuit

HHTEPAKTHBHON KapThl
Ha calite

Hcrounuk Iian daxr 2022 1.
Ne HanmenoBanue uH(popmanmm/ IToporosoe 2022r.
AV WHAHKATOPOR e/INHHIA 3HAYEHUE
uzMepeHus
1. | Hanuuue KKM® L Wmeercst
: Wmeerest
AKKpeIuTalnu Cpuyierenserso 00 | Hannune ( CDOICOM Ha ( cpokom Ha 3
MCIMLHHCKOM AKKpeUTaii ___3 roJd). roja). Ipukas or
OpraHu3aluy Upmcaz o 06.11.2020r.
06.11.2020r. Nol00
Ne100. S
_ Perperpalinonis
Perucrpanuo # No
HHBIA Ne 4
K710VEGO0 KZIO\;};*}SOOW 0
010576
2. | Iepexon ua ITXB ¢ | Hanusie PIIP3 Hanuuue . Hanuuue .
CO3JIAHNEM Hanuune Ilepexon wa | Ilepexon na ITXB
[HabsojaresHOTO [IXB eile
Cosera i e e
pHadoarens | HabJOAATEIbHBIM
HBIM COBETOM.
COBETOM, [TocTanoBneHue
| Iocramosnen | akumara  OT 26
ue axumara | mons 2014 roga
or 26 wions | No224/6.
2014  roma
No224/6.
3. | DYyHKUMOHUPOBAHHE KabunerHoe 100%
cafita MeIHIIMHCKOH HCCTIeIOBAHUE 100% 100%
| opraguzanuy
4. | Jlonst puHARCOBBIX Beirpysia CHrxeHne B
| cpeneTs, CHATHIX 38 CYKMY CPaBHEHUH C
HEKAUCCTREHHOE HPEABINYIIUM
OKA3aHHe ogqgrrﬁs}xsl Cieite 0 deure
MEIULMHCKOI HEePHOLOM
ITOMOLIIH
5. | Kpeguropekast OduupnannbHbie 100%
3a10JHKCHHOCTD CBELEHHS O OTCYTCTBHE
Honrocpounas KPEIUTOPCKON 0 renre (0 Tenre
3aJI0JDKEHHOCTH 1A
KOHEI] ToJa
6. | Pasmenienne, Caiir 100%
YTOYHECHHE publicbudget.kz 100% 100%




JUHAHCOBAS

o dexTuBHOCTh

MEAULHHCKON
OpPraHu3auI

Otruer GX/T

Dopma Nel4l/y

Penrabennroc
Th Bhie 0

0,05

0,05

OB60cHOBAHHEBIC
KATOOBI 30 OTUETHBIH
[IEPHOJI

Kypuan
perucTpanuun
obpatuenuii

Orcyrernue

Otreyrersue

OreyTerue

Hednar BpauebubIX
KaJIPOB ¢ YKa3aHHuem
KOJMUECTBA U
crienuabHoCTeld

I1Trarroe

PACIIMCaHue, OTUETH]

ACY -xanpht

100%
OTCYTCTBHE

100%
OTCYTCTBHE

100% oreyrerBre

10.

KomuuecTso mraTHbIx
€JMHIL Bpayeit

HITATHBIC CANHHIIBL

100%

172,5

1723

Dakrnueckoe
KOJHYECTRO Bpaueit

COUHULIBI

100%

156

156

1578

[Toxaszarens
06€ECIIEUCHHOCTH
Kanpos wa 10 Teicsy
HAaCeTCHHIs

Hpouenrs

100%

7,2

1,2

13

Konuuecrro 1mraTHpix
enunnu CMP

100%

563,75

563,75

14,

daxrnyeckoe
Kojmuecrso CMP

100%

444

444

15

Hepunur CMP ¢
yKazaHuem
KOJIHYECTRA

100%

OrcyrerByer

OrcyTeTpyer

16.

Yxommiexrosanve
BpadaMu

100%

100%

100%

1

YKOMITIEKTOBAYE
CMP

100%

100%

100%

18.

Buenpenne
HHOOPMAIHOHHBIX
cucreM k MUC B
MEJHLMHCKIX
OPrafu3almsx
obnactu

Hanpuue

Hanuuue

100%

100%

19,

ObecieyenocTs
[EePCOHANTBHBIMU
KOMITBIOTEpAMH
MEJMIMHCKUX
PabOTHUKOR

Ipouenrsr

100%

100%

100%




IL Tonosmuuteanubie HUAMKATOPLE 110 PO IIo

1. HH}IHK&'I‘O[HA OUECHKH KavecTBa MeIHIMHCKUX YCayr erannuii CK()[)Oﬁ MEIHLHHCKOH

CAHHUIA HaMEepeHus

IOMOILH
» : Herounnx Iloporosoe Ian 2022 Paxy
No HaumenoBanne :
, uHdopmanuu/ 3HAYCHHE r. 2022 r.
i HHIUKATOPOR .

HHIIP[K'&TODB] OHEHKH KAYECTBA MEAMINHCKHIX YCIUyr aist crasuan Cl(OpOﬁ MEAMUHHCKONH IIOMOLH,

1

2

3

4

5

6

20.

Cobmozense BpeMenn ot
MOMEHTA Tepegain

Bh130Ba Opurase CMIT u
IPHOBITUS K MECTY BLI30OBA
coryiacHo npukasa KP
JICM-225/2020

Otuernpie JaHHBLIC

He menee 90% (1o
HPUIHHAM HE
3aBUCHMBIM 0T CIT)

He menee
90,5%

99,1%

20

Y ensuslii sec
FOCIUTAIM3APOBAHHBIX U3
YHCIA JOCTABICHHBIX B
[IPUEMHOE OTJICIEHHE
BOJLHULL

OruerHbe JIAHHBIC

He menee 70%

He menee
70%

85,2%

2,

Y ienbublit BeC
BBITTOJTHEHHBIX
TPOMOOIU3UCOB Ha sraie
Tpancnopruposanus CMIT
Py HANMYHY ITOKA3aHuH

OTueTHbIe JaHHbIe

100%

100%

100%

23.

YieneHnit  Bec  ciiyuwaen
YCIEHHON peauuManuu

OryeTnbie JauHble

He menee 50%

He menee
55%

72.2%

Pykopouurens KI'TI na IIXB
«HaBiogapekas o6ractHas cranums
CKOPOH MEeMUMHCKOH NOMO LM




